П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J Ö П

          25 октября 2019 года                        с.Чоя                          № 608

О внесении дополнений в состав

Общественного совета при

Главе муниципального образования

«Чойский район»

Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального

образования «Чойский район» от 06 февраля 2015 № 73 «О создании

Общественного совета при Главе муниципального образования «Чойский

район» (в редакции постановления администрации муниципального

образования «Чойский район» от 3 апреля 2019 года № 228) дополнить словами

«17. Молодых Любовь Михайловна с. Чоя».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

 Глава муниципального образования

            «Чойский район»                                                                    М.Ю. Маргачёв

        Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

      Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

  муниципал тозолмо

   администрациязы